
Aanwijzingsbesluit (interim) gemeentesecretaris gemeente Rucphen als 

secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet 

Intitulé 

Aanwijzingsbesluit (interim) gemeentesecretaris gemeente Rucphen als secretaris, zoals bedoeld in 

artikel 102 van de Gemeentewet 

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Rucphen; 

Gelet op artikel 102 van de Gemeentewet; 

Overwegende dat: 

het college van burgemeester en wethouders met de invoering van de Wet normalisering rechtspositie 

ambtenaren (Wnra) en daarmee de wijziging van artikel 102 van de Gemeentewet gehouden is om de 

secretaris aan te wijzen; 

het college op grond van artikel 106 van de Gemeentewet de vervanging van de secretaris heeft geregeld 

en deze vervangingsregeling in stand blijft; 

het bestaande aanwijzingsbesluit actualisering nodig heeft in verband de tijdelijke aanstelling van een 

interim secretaris; 

  

Besluit: 

1. Als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet, wordt aangewezen de heer T. (Theo) 

Kemper; 

  

2. Deze aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de interim-periode wordt be- 

ëindigd; 

  

3. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking; 

  

4. Dit besluit wordt aangehaald als: ‘Aanwijzingsbesluit (interim) gemeentesecretaris gemeente Rucphen 

als secretaris, zoals bedoeld in artikel 102 van de Gemeentewet’. 

  

Besloten in de vergadering van burgemeester en 

wethouders d.d. 20 juni 2023. 

de burgemeester, de loco-secretaris, 

mr. M. van der Meer Mohr A.P. van den Berg MSc 

  

Nr. 319046 

GEMEENTEBLAD 20 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Rucphen 

Gemeenteblad 2023 nr. 319046 20 juli 2023 1 


